
 1 

      
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

 
Išrašas 
 

Iš LASF Apeliacinio teismo posėdžio, vykusio 2012 10 16 dieną,  
 
PROTOKOLO Nr. 16/10/2012 
 
Dalyvauja: 
LASF Apeliacinio teismo pirmininkas Andrejus Savčenko. 
Arbitrai: Romas Austinskas, Evaldas Čirba.  
Taip pat dalyvauja: Ralio „Rally Classic“ Druskininkai - 2012 SKK pirmininkas Šarūnas Liesis, 
techninės komisijos pirmininkas Algirdas Gricius, VšĮ „Automaksis“ pareiškėjo atstovas Henrikas 
Kazakauskas ir komandos vyr. mechanikas  Darius Biesevičius.  
 
Apeliacinio teismo posėdžiui pirmininkauja – Aleksandras Remiševskis. 
Posėdžio sekretorė – Rasa Jakiene. 
 
Svarstyta: VšĮ „Automaksis“ pateikta apeliacija dėl Lietuvos automobilių ralio čempionato 
(toliau-LAR Č) VI etape, ralyje „Rally Classic“ Druskininkai – 2012 priimto SKK sprendimo 
Nr. 1 „D ėl ekipažo ( Rokas Kvaraciejus / Audrius Šošas) pašalinimo iš varžybų pagal 
techninio komisaro pranešimą“.  
Išklausyti arbitrų, ralio oficialių asmenų ir pareiškėjo atstovų pasisakymai. 
 
Posėdžio pirmininkas pateikė klausimą balsavimui: kas už tai, kad nepatenkinti VšĮ 
„Automaksis“ pateikt ą apeliaciją dėl Lietuvos automobilių ralio čempionato VI etape, ralyje 
„Rally Classic“ Druskininkai – 2012 priimto SKK spr endimo Nr. 1 „Dėl ekipažo ( Rokas 
Kvaraciejus / Audrius Šošas) pašalinimo iš varžybų pagal techninio komisaro pranešimą“. 
 
Vienbalsiai nutarta palikti SKK sprendimą Nr. 1 galiojančiu. 
 
Nutarta. Nepatenkinti VšĮ „Automaksis“ pateiktos apeliacijos dėl Lietuvos automobilių ralio 
čempionato VI etape, ralyje „Rally Classic“ Druskininkai – 2012 priimto SKK sprendimo Nr. 
1 „Dėl ekipažo ( Rokas Kvaraciejus / Audrius Šošas) pašalinimo iš varžybų pagal techninio 
komisaro pranešimą“.  
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas     Aleksandras Remiševskis 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Jakienė 


